

# **FFB Agro ApS**

**Podeledsvej 3 Venning, 8920 Randers NV.**

**CVR-nr. 44 14 25 11**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den / 2025

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE:

**Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

**Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025:**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 5-7

Resultatopgørelse for 2024/2025 . . . . . side 8

Balance pr. 30. september 2025 . . . . . side 9-10

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 11

Noter . . . . . side 12

SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** FFB Agro ApS  
Podeledsvej 3 Venning  
8920 Randers NV.

Telefon: 50 50 17 57

CVR.nr.: 44 14 25 11  
Stiftet: 25. august 2024  
Hjemsted: Randers Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:** Frederik Floor Bock

LEDELSESBERETNING.

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er, at drive landbrugsvirksomhed fra forpagtede arealer samt naturlig i forbindelse hermed værende virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. -230.950 anses ikke for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2024/2025.

	note	2024/2025 kr.	2023/2024 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB. ....	1	-282.914	-153
Personaleomkostninger. ....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-282.914	-153
Andre finansielle indtægter. ....		25.868	7
Øvrige finansielle omkostninger. ....	2	<u>75.895</u>	<u>-91</u>
RESULTAT FØR SKAT. ....		-332.941	-237
Skat af årets resultat. ....	3	<u>101.991</u>	<u>34</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> . ....		<u><u>-230.950</u></u>	<u><u>-203</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat. ....		<u>-230.950</u>	<u>-203</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> . ....		<u><u>-230.950</u></u>	<u><u>-203</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025.

	note	2024/2025 kr.	2023/2024 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andel værdipapirer og kapitalandele .....		<u>138.277</u>	<u>134</u>
<u>FIANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>138.277</u>	<u>134</u>
Varebeholdinger .....		<u>0</u>	<u>651</u>
Tilgodehavender salg .....		27.296	299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	387
Andre tilgodehavender .....		<u>1.897.892</u>	<u>981</u>
<u>TILGODEHAVENDER I ALT</u> .....		<u>1.925.188</u>	<u>1.667</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>1.925.188</u>	<u>2.318</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>2.063.465</u></u>	<u><u>2.452</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025.

	note	2024/2025 kr.	2023/2024 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital . . . . .		40.000	40
Overført resultat . . . . .		366.519	726
Reserve for opskrivninger . . . . .		0	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> . . . . .		<u>406.519</u>	<u>766</u>
Udskudt skat . . . . .		0	60
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u> . . . . .		<u>0</u>	<u>60</u>
Bankgæld . . . . .		714.802	984
Leverandører af varer og tjenesteydelser . . . . .		117.489	566
Selskabsskat . . . . .		4.532	5
Gæld til selskabsdeltagere . . . . .		248.975	0
Gæld til tilknyttede virksomheder . . . . .		364.552	0
Anden gæld . . . . .		206.596	71
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> . . . . .		<u>1.656.946</u>	<u>1.626</u>
<u>GÆLDFORPLIGTELSER I ALT</u> . . . . .		<u>1.656.946</u>	<u>1.626</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> . . . . .		<u>2.063.465</u>	<u>2.452</u>
Andre forpligtelser og eventualforpligtelser m.v. . . . .	4		
Pantsætning og sikkerhedsstillelse . . . . .	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2024/2025	2023/2024 i
<u>Selskabskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Selskabskapital pr. 30. september 2025 .....	<u>40.000</u>	<u>40</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2024. ....	725.903	929
Overført i henhold til resultatdisponering. ....	-230.950	-203
Korrektion vedr. tidligere år .....	<u>-128.434</u>	<u>0</u>
Overført resultat pr. 30. september 2025. ....	<u>366.519</u>	<u>726</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 30. september 2025. ....</b>	<b><u>406.519</u></b>	<b><u>766</u></b>

NOTER.

	2024/2025	2023/2024 i
<u>Note 1. Personalemkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gage . . . . .	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere . . . . .	<u>1</u>	<u>1</u>
 <u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder . . . . .	6.000	0
Øvrige finansielle omkostninger . . . . .	<u>69.895</u>	<u>91</u>
	<u>75.895</u>	<u>91</u>
 <u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst (Koncernintern). . . . .	41.448	0
Regulering af udskudt skat indtægt . . . . .	<u>60.543</u>	<u>34</u>
	<u>101.991</u>	<u>34</u>

Note 4. Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er lyst virksomhedspant for nom. Kr. 1.200.000

Note 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.